2020 年 3 月 5 日

関係者各位

管財部調達課

学部共通棟(仮称)新築工事に伴う学内道路上でのコンクリート打設のお知らせ

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとお

り実施いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名   学部共通棟(仮称)新築工事に伴う学内道路上でのコンクリート打設のお知

らせ

工事期間   2020 年 3 月 9 日(月)  8:30～13:00(予定)

工事場所   ※詳細は別紙参照

備  考   工事期間中は、対象の場所で片側交互通行となります。誘導員を配備し、

他の車両との接触に配慮し、作業を行います。

施工会社   株式会社竹中工務店(担当者：吉岡・瀧・永原)

問合せ先   管財部調達課 峯村 (内線 2154)

以上

中央大学多摩キャンパス学部共通棟（仮称）新築工事

学内道路上からのコンクリート打設

★下記の日程内でコンクリート打設を行います。

【日時】 2020年 3月9日（月）8：30～13：00

作業中は、生コン車を停車させるため、片側交互通行となります。
誘導員を配備し、他の車両との接触等に配慮し、作業を行います。
悪天候により、作業を中止した場合は、再度日程を調整させて頂きます。

片側交互通行になります。

誘導員